(i) A acionista única aprovou, sem reservas, as Demonstrações Finan-
ceiras da Companhia, referentes ao período de 01/01/2018 a
30/11/2018; (ii) A acionista única aprovou, sem reservas, a distribui-
ção de juros sobre capital próprio aos acionistas da Companhia, no
valor bruto de R$ 11.800.000,00 (onze milhões e oitocentos mil reais),

apurados com base Demonstrações Financeiras da Companhia, refe-
rentes ao período de 01/01/2018 a 30/11/2018, sujeito à retenção de
15% de imposto de renda na fonte, exceto para acionistas compro-
vadamente isentos ou imunes, na forma da legislação aplicável; (iii) A
acionista única aprovou, sem reservas, a distribuição de dividendos
aos acionistas da Companhia, no valor de R$ 34.715.770,99 (trinta e
quatro milhões, setecentos e quinze mil, setecentos e setenta reais e
noventa e nove centavos), apurados com base Demonstrações Finan-
ceiras da Companhia, referentes ao período de 01/01/2018 a
30/11/2018, que serão pagos à acionista ICATU SEGUROS S.A., so-
ciedade com sede nesta Cidade, na Praça Vinte e Dois de Abril, nº